INDICAÇÃO

 Indica  ao  Prefeito  Municipal  providenciar,  junto  à
 Secretaria  competente,  estudo  de  viabilidade  para
 acrescentar  a  Avenida  Horst  Frederico  João  Heer
 na linha 320.

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Apresento  a  V.  Ex.ª,  nos  termos  do  artigo  163  do  Regimento  Interno
 desta  egrégia  Casa  Legislativa,  a  presente  indicação,  sugerindo  ao  Ex.  mo

 Senhor  Prefeito  Municipal  junto  à  Secretaria  competente,  estudo  de
 viabilidade  para  acrescentar  a  Avenida  Horst  Frederico  João  Heer  na  linha
 320.  Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie  à autoridade competente.

 JUSTIFICATIVA

 Usuários  da  linha  320  -  Campo  Bonito  -  informam  que  a  linha  passava
 na  via  supra,  mas  que  o  trajeto  foi  mudado  e  não  passa  mais.  Sugiro  verificar  a
 procedência  desse  pedido,  uma  vez  que  essa  é  uma  das  principais  ruas  do
 bairro.

 Sala das Sessões, em 01 de agosto de 2023
 193º ano da elevação de Indaiatuba à Freguesia.

 Página  1  de  1

PROT-CMI 3225/2023
01/08/2023 - 16:47
IND 1710/2023